SANINDUSA

Lavabo Linha 90 con cubeta a la derecha

Lavabo Linha 90 con cubeta a la derecha -

Blanco

108920004 5604815105599
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Informacion Técnica

900 mm

450 mm
190 mm

23.40 kg

Linha

Lavabos
Ceramica
Semiempotrable
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Vo

Caracteristicas

- Con anillo de rebosadero
- Con agujeros para grifo

- rebosadero incluido

- Kit de fijacién incluido

Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

21-02-2026 1de2



https://sanindusa.com/es/producto/lavabo-linha-90-cubeta-derecha?d=5979&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/lavabo-linha-90-cubeta-derecha?d=5979&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/lavabo-linha-90-cubeta-derecha?d=5979&c=3382
https://sanindusa.com/es/colleciones/linha
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

S n N I N D U S n Lavabo Linha 90 con cubeta a la derecha

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
900x450x190 mm

108920054
5604815109337
23.40 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

108920 CAD 2D (ZIP), 108920 CAD 3D (ZIP)
108920 DT (PDF) ,

Declaracion de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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